MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3563-8000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 259/2024
Processo dispensa nº 084/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  JABER E BERWANGER LTDA
CNPJ Nº 15.162.909/0001-13
Representante: BADWAN ABDEL JADER
CPF nº 613.673.110-04
OBJETO: Contratação de prestação de serviço especializada para
atender demanda do paciente FRANCISCO SAGRILO STRAPAZZON,
conforme prescrição médica apresentada na Secretaria Municipal de
Saúde.
VALOR TOTAL:  R$ 4.155,00 (Quatro Mil, Cento e Cinquenta e Cinco
Reais)
VIGÊNCIA: 09/01/2025
Santo Antonio do Sudoeste, em 10/07/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br